
WSZYSTKIE NAPOJE 
ENERGETYCZNE

3+1 G
R

A
T

IS

KUP 4 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

999

60% TANIEJ

2499

Borówka amerykańska
500 g, 1 opak.
19,98/1 kg

1299

31% TANIEJ

1899

Boczek 
wieprzowy 

Sztuka Mięsa
1 kg

Cena promocyjna 
do 6 kg.

499

50% TANIEJ

999

Pomidor 
malinowy
luz
1 kg

999

SUPERCENA

Chipsy Lay’s
> zielona cebulka
> papryka 
200–250 g; 39,96–49,95/1 kg
> solone
> fromage
200 g; 49,95/1 kg 
> Max chilli i limonka
250 g; 39,96/1 kg

INSPIRACJE tygodnia OFERTA OBOWIĄZUJE OD 7.08 DO 13.08.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓWSTR. 16–23

33% TANIEJ*

1599
2399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Lody Jak Dawniej 
Bracia Koral

> śmietankowe z wiśniami i sosem wiśniowym 
> tarta cytrynowa 

> bakaliowe 
> śmietankowe z ciasteczkami 

> cinnamon roll 
900 ml

*w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2 szt. 15,99/1 szt. (17,77/1 l)

PRODUKT 

M R O Ż O NY

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1196

25% TANIEJ

1596

Piwo Żubr
puszka

4 × 500 ml
5,98/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,96

2,99
ZA PUSZKĘ 
W 4-PAKU

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 7.08 DO 9.08.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

ŚWIEŻOi tanio



Kiełbasa śląska 
Grill House 
Sokołów
100 g
99,90/1 kg

999

56% TANIEJ

2290

1,99
ZA BUTELKĘ 

W 6-PAKU

DYSKONTOWE ASY
DNIA

2

CZWARTEK–SOBOTA 7.08–9.08

*w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1194

Woda mineralna
Muszynianka
> średnionasycona 
> niskonasycona
6 × 1,5 l
1,33/1 l

Kaczka Pekin 
Sztuka Mięsa
tuszka
1 kg

999

47% TANIEJ

1885

JAJA Z CHOWU NA WOLNYM WYBIEGU 
OD KOKOSZKI ROZM. M I L, 10 SZT., 1 OPAK.  

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*



DRUGI PRODUKT

90% TANIEJ*

DYSKONTOWE ASY
DNIA

32

699

Wafle Ariante
(różne rodzaje) 
450 g; 15,53/1 kg 
500 g; 13,98/1 kg 

Lody
> Nesquik 8 + 1 szt. 
9 × 43 ml; 36,15/1 l 
> Kaktus Patec Jungle 5 + 1 szt. 
6 × 75 ml; 31,09/1 l
> Kaktus Classic 8 + 1 szt. 
> Kaktus POP Pink 8 + 1 szt.  
9 × 45 ml; 34,54/1 l

1399

36% TANIEJ

2199

CZWARTEK–SOBOTA 
7.08–9.08

PIĄTEK–SOBOTA 
8.08–9.08

PIĄTEK–SOBOTA 
8.08–9.08

PIĄTEK–SOBOTA 
8.08–9.08

Napój Tymbark
> jabłko-mięta 
> jabłko-wiśnia  
> cytryna-mięta
> jabłko-brzoskwinia 
> jabłko-cytryna-limonka 
> jabłko-cytryna-truskawka
2 l
*w odniesieniu do ceny regularnej

Ser Mascarpone 
Fellino
250 g
*w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2  szt. 5,99/1 szt. (23,96/1 kg)

20% TANIEJ*

599
755

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PRODUKTY 

M R O Ż O N E

MIKSUJ 
DOWOLNIE



Taka świeżość ma sens

699

30% TANIEJ

999

Papryka 
Corno Bianco
luz
1 kg

599

53% TANIEJ

1299

Ogórek gruntowy
luz
1 kg

599

40% TANIEJ

999

Papryka słodka 
trzy kolory
500 g, 1 opak.
11,98/1 kg

1499

25% TANIEJ

1999

Papryka 
ostra chilli 
(różne rodzaje)
luz
1 kg 

999

33% TANIEJ

1499

Papryka słodka 
spiczasta
luz
1 kg

599

25% TANIEJ

799

Papryka słodka zielona
luz
1 kg

399

60% TANIEJ

999

Kalafior
1 szt.

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20254

*Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla niektórych z nich 

ta liczba może być inna.
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ŚWIEŻE
Soczyste i

ŚWIEŻE
Soczyste i

269

61% TANIEJ

699

Arbuz
luz
1 kg

999

37% TANIEJ

1599

Truskawka
500 g, 1 opak.
19,98/1 kg

699

46% TANIEJ

1299

Śliwka
luz
1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20254 5Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025
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TYDZIEŃ W STYLU

KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ

SZUKAJ

W

 L O D Ó W CE

Jogurt typu 
greckiego 
naturalny 
Piątnica**
150 g
*w odniesieniu  
do ceny regularnej
Przy zakupie 
2 szt. 2,19/1 szt. 
(14,60/1 kg) 

219

12% TANIEJ*

249

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

989

10% TANIEJ

1099

Ser Feta 
Lekos**
200 g; 49,45/1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20256

799

SUPERCENA

Bułeczki pizzowe 
Margherita Dermaris
250 g; 31,96/1 kg

399

11% TANIEJ

449
Hummus 
Happy 
Vege
(różne rodzaje) 
160 g 
24,94/1 kg

379

10% TANIEJ

425

Napój mleczny  
Müllermilch  
Müller
(różne rodzaje)
400 g; 9,48/1 kg

999

SUPERCENA

Falafel 
Garden Gourmet
190 g; 52,58/1 kg

399

16% TANIEJ

479

Napój jogurtowy 
Ayran Müller
500 ml
7,98/1 l

999

SUPERCENA

Pinsa Re Pomodoro
205 g
48,73/1 kg

1699

SUPERCENA

Ser 
Parmigiano Reggiano 
Zanetti** 
150 g; 113,27/1 kg

999

SUPERCENA

Ser twardy 
Gran Spicco
Zanetti**
150 g; 66,60/1 kg



1249

SUPERCENA

Tapas-Mix Provincias de España*
plastry
120 g; 104,08/1 kg

599

29% TANIEJ

849

Ser Ricotta 
Galbani
250 g; 23,96/1 kg

499

SUPERCENA

Ser sałatkowy 
w kostkach 
Apetina*
(różne rodzaje)
100 g; 49,90/1 kg

1049

SUPERCENA

Ser Camembert z posypką 
śródziemnomorską 
Valbon*
180 g; 58,28/1 kg

799

SUPERCENA

Ser Mozzarella 
Perline Galbani*
150 g; 53,27/1 kg

989

10% TANIEJ

1099

Ser Halloumi 
Grikios
180 g; 54,94/1 kg

PRODUKT 

M R O Ż O NY

* dostępne w
 w

ybranych sklepach

1399

Ryba z pieca Frosta
> z brokułami 
330 g; 42,39/1 kg
> po włosku 
345 g; 40,55/1 kg 
> ze szpinakiem
360 g; 38,86/1 kg

799

11% TANIEJ

899

Mortadela Bologna
Casa Modena GranTerre
plastry
100 g; 79,90/1 kg

899

10% TANIEJ

999

Prosciutto Cotto
Casa Modena GranTerre
plastry
125 g; 71,92/1 kg

799

SUPERCENA

Pancetta Dolce
Busseto*
100 g
79,90/1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20256 7Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025



włoska 
receptura

1699

SUPERCENA

Pizza  
Re Pomodoro
400 g
42,48/1 kg

1129

SUPERCENA

Fornarina 
Tesori d’Italia
360 g
31,36/1 kg

1079

10% TANIEJ

1199

Spaghetti 
Come a Casa
> carbonara
> bolognese 
400 g
26,98/1 kg

369

11% TANIEJ

419

Oliwki drylowane 
La Campagna
> czarne 
235 g/114 g; 32,37/1 kg 
> zielone  
235 g/142 g; 25,99/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,19

799

Sos Barilla
(różne rodzaje) 
400 g 
19,98/1 kg

999

SUPERCENA

Sos pomidorowy 
Mutti
(różne rodzaje)
400 g
24,98/1 kg

1799

SUPERCENA

Tuńczyk  
w oliwie z oliwek 
Rio Mare
3 × 80 g; 74,96/1 kg

Antipasti La Campagna 
> oliwki (różne rodzaje) 5,79
>  suszone pomidory  

(różne rodzaje) 5,79 
150 g; 38,60/1 kg
> papryczki (różne rodzaje) 7,49
150 g; 49,93/1 kg

DO 30% TANIEJ

OD 579
649 839

10% TANIEJ

OD 539
599 649

Sałatka Perla
>  orientalna z edamame  

i falafelem 5,84
180 g; 32,44/1 kg 
>  z kaszą kuskus  

i hummusem 5,39
220 g; 24,50/1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20258



TYDZIEŃ W STYLU

KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ

959

Sałatka z tuńczykiem 
Insalatissime
Rio Mare
(różne rodzaje)
160 g; 59,94/1 kg

599

SUPERCENA

Lody pistacjowe 
Gruvi Sammontana* 
60 g
99,83/1 kg

599

Tortellini Novelle*
> z grzybami 
> z szynką
250 g; 23,96/1 kg

599

Gnocchi Primo Gusto
Melissa*
> włoskie kopytka
> z pomidorami
> ze szpinakiem
500 g; 11,98/1 kg

799

Passata 
pomidorowa 
klasyczna 
Mutti
700 g 
11,41/1 kg

469

18% TANIEJ

579

Pomidory  
drobno krojone Mutti
400 g; 11,73/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,79

2799

Oliwa z oliwek
Vera Creta 
500 ml 
55,98/1 l

OD 999

Produkty 
z Modeny
Premieur
>  krem z octu  

balsamicznego 9,99
250 ml; 39,96/1 l
>  ocet balsamiczny 14,99
250 ml; 59,96/1 l

PRODUKT 

M R O Ż O NY

* dostępne w
 w

ybranych sklepach

    do makaronów 
i pieczywa  

1499

SUPERCENA

Lody bez cukru 
Gelato ZERO 
Mancuso*
> wanilia
> pistacja
250 ml 
59,96/1 l

PRODUKT 

M R O Ż O NY

999

Pesto
Barilla
(różne rodzaje)
190–200 g
49,95–52,58/1 kg 

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.20258 9Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025



TANIE
GRILLOWANIE!

PATENT NA

1299

Ser Camembert 
do zapiekania
Alpenhain
200 g 
64,95/1 kg

1299

13% TANIEJ

1499

Big burger wołowy
Grill House Sokołów
360 g; 36,08/1 kg

1979

10% TANIEJ

2199

Steki z uda 
i podudzia 
kurczaka 
w marynacie 
piri piri
Grill Bar 
Sztuka Mięsa
1 kg

999

23% TANIEJ

1299

Kiełbasa głogowska 
Pekpol
400 g; 24,98/1 kg

899

10% TANIEJ

999

Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie miodowej–BBQ
Grill Bar Sztuka Mięsa
500 g; 17,98/1 kg

699

Kaszanka  
cienka z wątrobą 
Mistrz Rohus
500 g; 13,98/1 kg

1099

Kiełbaski białe 
Grill House Sokołów
> czosnkowo-pieprzowe
> z boczkiem wędzonym
400 g; 27,48/1 kg

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

1399

Boczek rolowany 
w marynacie  
paprykowo-ziołowej 
Grill Bar Sztuka Mięsa
300 g; 46,63/1 kg

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

2499

SUPERCENA

Żeberka wieprzowe 
w marynacie Skiba
1 kg

399

SUPERCENA

Molwa filet 
bez skóry 
Goodfish
100 g
39,90/1 kg

999

15% TANIEJ

1180

Ser Mozzarella 
La Campagna
kostka
300 g
33,30/1 kg

1199

Ser Mozzarella
do zapiekania
Alpenhain
200 g 
59,95/1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202510



WSZYSTKIE MIESZANKI ORZECHÓW 150 G SERENO

20% TANIEJ

DO 18% TANIEJ

499
579 609

Napój mleczny
Müllermilch Protein
Müller
>  Zero 

(różne rodzaje)
> czekolada-banan
400 g; 12,48/1 kg

Bułka do hamburgerów 
Schulstad
> Maxi Burger 5,99 
328 g; 18,26/1 kg 
> Sezam Burger 5,99 
300 g; 19,97/1 kg 
> Boston Burger 6,49 
324 g; 20,03/1 kg

SUPERCENA

OD 599

799

SUPERCENA

Chipsy Oven Baked 
Lay’s
> kurczak z tymiankiem 
> jogurt z ziołami 
> solone 
> kurkowe 
110 g; 72,64/1 kg 
> grillowana papryka 
125 g; 63,92/1 kg

599

SUPERCENA

Bruschette 
Meliora 
> pomidor z bazylią
> czosnek z oregano
100 g; 59,90/1 kg

479

SUPERCENA

Pieczywo chrupkie 
orkiszowe Crispy 
Melvit
130 g; 36,85/1 kg

699

SUPERCENA

Wafle 
z komosy ryżowej 
Lestello
135 g; 51,78/1 kg

OD 345

SUPERCENA

Chleb tostowy
> pełnoziarnisty Bakersfield 3,45 
500 g; 6,90/1 kg
>  grillowy z masłem i czosnkiem  

Oskroba 5,49 
500 g; 10,98/1 kg

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202510 11Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025

599

SUPERCENA

Orzeszki 
Bakal Crunch
150 g; 39,93/1 kg

ŚN
IA

D
A

N
IE

P
R

Z
EK

Ą
SK

I

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH
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    orzeźwia 
w ciepłe dni  

6999

Kawa 
ziarnista 
Jacobs
> Krönung 
>  Café Crema 

Gold
1 kg 

8999

Kawa 
ziarnista 
Lavazza 
Qualità 
Rossa
1 kg 

799

Konfitura MK
> brzoskwiniowa 
446 g; 17,91/1 kg 
> morelowa 
420 g; 19,02/1 kg

519

Ciastka Hit 
Bahlsen
(różne rodzaje)
220 g; 23,59/1 kg

2599

Czekoladki Merci
Storck
(różne rodzaje)
250 g 
103,96/1 kg

2499

Kawa 
Espresso 
Lavazza
> mielona
> ziarnista
250 g; 99,96/1 kg

3999

SUPERCENA

Krem pistacjowy 
Foods by Ann
> klasyczny
> crunchy 
200 g; 199,95/1 kg

149

Galaretka 
Gellwe
(różne rodzaje)
72 g 
20,69/1 kg

499

SUPERCENA

Baton Energy 
Choco Bar 
Foods by Ann 
> śliwka i czarna porzeczka
> wiśnia
> słony migdał
35 g; 142,57/1 kg

399

11% TANIEJ

449

Śmiejżelki 
Nimm2 Storck
(różne rodzaje) 
90–130 g
30,69–44,33/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202512



WSZYSTKIE NEKTARY HORTEX 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

40% TANIEJ*

PEŁNIAorzeźwienia
* w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

299

Woda 
witaminowa 
Dr Witt
(różne rodzaje)
550 ml 
5,44/1 l

299

SUPERCENA

Napój Lemonade
Cappy
>  cytryna  

i truskawka
> cytryna 
>  cytryna  

i mięta 
400 ml; 7,48/1 l

159

SUPERCENA

Woda wysoko- 
zmineralizowana 
Cechini
> wysokonasycona
> średnionasycona
> niskonasycona
1 l

199

SUPERCENA

Napój 
Gazzzowany 
Tymbark
(różne rodzaje)
330 ml 
6,03/1 l

549

SUPERCENA

Napój Arizona 
> green tea with honey 
> green tea zero sugar
> blueberry white tea 
> pomegranate green tea 
> raspberry iced tea
450 ml; 12,20/1 l

399

Woda witaminowa
Oshee
> witaminy i minerały 
> magnez
1,1 l 
3,63/1 l

579

SUPERCENA

Napój Schweppes
(różne rodzaje)
1,35 l
4,29/1 l

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202512 13Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025
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PI
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A
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA  
25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

599

SUPERCENA

Piwo Kormoran 
> 1 na 100 Lite APA
> Świeże Pasteryzowane
butelka bezzwrotna
500 ml; 11,98/1 l

549

SUPERCENA

Piwo Zlatý Bažant 
Jasne
butelka bezzwrotna
500 ml; 10,98/1 l

449

SUPERCENA

Piwo Połczyn 
Regionalne
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna  
500 ml; 8,98/1 l

599

SUPERCENA

Piwo Kultowe
> 0,0%
> Jasne
butelka bezzwrotna
500 ml; 11,98/1 l

449

10% TANIEJ

499

Piwo Boorg Mocne
butelka PET
1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 4,99

419

10% TANIEJ

469

Piwo Boorg Jasne
butelka PET
1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 4,69

349

SUPERCENA

Piwo Łomża
> Jasne
> Pils
puszka
500 ml; 6,98/1 l

1596

SUPERCENA

Piwo 
Żywiec 
puszka
4 × 500 ml
7,98/1 l

BEZ

G LU T E N U

Piwo 
SanMiguel
puszka
500 ml 7,98/1 l

399

SUPERCENA

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202514

3,99
ZA PUSZKĘ 
W 4-PAKU

1992

SUPERCENA

Piwo 
Warka
puszka
8 × 500 ml
4,98/1 l

2,49
ZA PUSZKĘ 
W 8-PAKU

2274

Piwo Žatecký 
Světlý Ležák
puszka
6 × 500 ml 
7,58/1 l

3,79
ZA PUSZKĘ 
W 6-PAKU



Karma  
sucha  
dla kotów 
Perfect Fit
(różne rodzaje)
750 g 
Cena regularna: 
26,99 za 1 szt. 
35,99/1 kg

1+1 G
R

A
T

IS

D
LA

 PU
P

ILA

Piwo Połczyn 
Regionalne
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna  
500 ml; 8,98/1 l

599

33% TANIEJ

899

Płyn do mycia 
naczyń Ludwik
(różne rodzaje)
900 g
6,66/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 8,99

1999

Karma sucha  
dla kotów  
Whiskas
(różne rodzaje)
1,4 kg 
14,28/1 kg

399

Karma mokra  
Pet Republic
>  dla kotów 

(różne rodzaje) 
>  dla psów 

(różne rodzaje)
400 g; 9,98/1 kg

2199

Karma sucha  
dla psów  
bogata  
w kurczaka  
Perfect Fit
>  Junior <1 
>  Adult 1+ 
825 g; 26,65/1 kg

2799

SUPERCENA

Płyn do płukania 
Lenor
> Spring Awakening 
2 × 987 ml; 14,18/1 l 
> Floral Bouquet 
> Orchid & Vanilla 
2 × 798 ml; 17,54/1 l 

799

38% TANIEJ

1299

Płyn do WC Frosch
(różne rodzaje)
750 ml
10,65/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 12,99

DO 27% TANIEJ

749 1799

Przysmak dla psów 
Pet Republic
> z piersi kurczaka 5,99
> z piersi kaczki 5,99
100 g; 59,90/1 kg
> z piersi kaczki 12,99
> z piersi kurczaka 12,99
250 g; 51,96/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49; 17,99 

OD 599

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

70

799

20% TANIEJ

999

Płyn do czyszczenia 
dywanów Sidolux
500 ml
15,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 9,99

5999

31% TANIEJ

8799

Produkty do prania  
Ariel
>  żel 

(różne rodzaje)
3,15 l; 19,04/1 l
>  kapsułki  

(różne rodzaje)
44 szt., 1 opak.; 1,36/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 87,99

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202514 15Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.2025
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WSZYSTKIE PRODUKTY DLA DZIECI 
COLGATE, JORDAN, AQUAFRESH I LISTERINE 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

71

Od czwartku 7.08 do soboty 9.08.202516

2199

12% TANIEJ

2499

Płyn do płukania 
Lenor Sensitive
1,149 l
19,14/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 24,99

449

18% TANIEJ

549

Papier nawilżany 
dla dzieci 
Cleanic Junior 
40 szt., 1 opak.
0,11/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 5,49

*w odniesieniu do ceny regularnej

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

MIKSUJ 
DOWOLNIE



CO MIESIĄC NOWA, WYJĄTKOWA OFERTA
Oferta obowiązuje od 30.07 do 31.08.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

Oferta handlowa na tydzień 32/25. Ważna od 7.08 do 9.08.2025 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Daty obowiązywania oferty handlowej na poszczególnych stronach mogą się różnić.  
Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają podatek VAT. Zapraszamy do Netto!
Uprzejmie informujemy, że oferta w sklepie przy ul. Królewieckiej 41/43 we Włocławku, ul. Partyzantów 22 w Jędrzejowie, Al. Pokoju 9 w Częstochowie, ul. Sępoleńskiej 24B w Chojnicach,
ul. Stadionowej 3A w Sokołowie Podlaskim, ul. Zagórskiej 1A w Suchedniowie, pl. Wolności 1 we Włoszczowej, ul. Stężyckiej 32/40 w Dęblinie, ul. 11 Listopada 5A w Łodzi, ul. Opolskiej 3 
w Gdańsku, ul. 3 Maja 7 w Mińsku Mazowieckim, ul. Dworcowej 24A w Łaziskach Górnych, ul. Chramcówki 30 w Zakopanem, ul. Budowlanych 14 w Głogowie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 
12A w Dzierzgoniu, ul. Długiej 44/46 w Zgierzu, ul. Targowej 1 w Strykowie, ul. Kleszczowej 18 w Warszawie, ul. Kościuszki 37B w Rogoźnie, ul. Wrocławskiej 2A w Kamieńcu Wrocławskim,
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 9 w Przemyślu, ul. Młynarskiej 3A w Raszynie, ul. Wspólnej 6 w Łabiszynie, ul. Wojska Polskiego 6 w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Sienkiewicza 
2A w Czarnej Białostockiej, ul. Zbąszyńskiej 18C w Nowym Tomyślu, ul. Niepodległości 13 w Szczecinie, ul. Zabytkowej 1 w Pyrzycach, ul. Chrobrego 15 w Strzelcach Krajeńskich, 
ul. Grunwaldzkiej 21 w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 57 w Wałczu, ul. Sprzymierzeńców 20 w Ustce, ul. Dąbrowskiego 60 w Nakle, ul. Duńskiej 14 w Szczecinie, ul. Gryfa Pomorskiego 
17 w Międzyzdrojach, ul. 3 Maja 6B w Karpaczu, ul. Poznańskiej 62 w Poznaniu, ul. Sołtysowickiej 17 we Wrocławiu, ul. Lipowej 6A w Myśliborzu, ul. Mieszka I 6 w Knurowie, ul. Chmurnej 
1 w Szczecinie, ul. Hawelańskiej 2A/48 w Poznaniu, ul. Śląskiej 26/U1 w Szczecinie, ul. Jedności Narodowej 218A we Wrocławiu, ul. Rolnej 43B w Poznaniu, ul. Nadbrzeżnej 35 lok. H1 
w Ożarowie Mazowieckim, ul. Żaryna 7 w Warszawie, ul. Powstańców 35 w Ząbkach różni się od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać 
sprzedawców.

>  Papier toaletowy  
3-warstwowy 
Velvet 
12 rolek, 1 opak. 
1,00/1 rolka

>  Ręcznik papierowy  
Turbo Velvet 
1 rolka 

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99

25% TANIEJ

1199
1599

MAKARONY SPAGHETTI, ŚWIDERKI
I PIÓRA 400 G LUBELLA

2+1 G
R

A
T

IS

MIKSUJ 
DOWOLNIE



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



